
COMUNE DI VALMALA 
Provincia di Cuneo 

Atto di determinazione 

Del responsabile dell’Area Amministrativa. 
 

Nr. 147 A.A.        Valmala lì, 27 novembre 2014 
 
  

OGGETTO: Liquidazione somma al Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente per 

Smaltimento finale RSU mese di Ottobre 2014. 

CIG:ZF8098B085. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Il Sottoscritto RINAUDO Germano responsabile del servizio individuato con Decreto n.3 del 04.06.2014; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 15 dell’08.07.2013, con la quale veniva approvato il Bilancio di Vista la 

deliberazione del C.C. n. 10 dell’07.04.2014, con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione 

esercizio 2014, la Relazione Previsionale e programmatica 2014-2016, il Bilancio Pluriennale 2014-2016, il 

Programma opere pubbliche e l’Addizionale IRPEF; 
 

Vista la deliberazione n. 19 del 21.04.2010 con la quale si prendeva atto del disposto dell’art. 9 del 

d.l. n. 78/2009 convertito con l. 102/2009 (decreto anticrisi 2009) e si approvavano le relative misure 

organizzative inerenti la tempestività nei pagamenti; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 27 del 24.09.1999 ad oggetto “Approvazione Convenzione e 

statuto del Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente del Bacino n. 11 per la gestione dei rifiuti; 
 

Vista la determinazione n. 48 del 22.04.2014 avente ad oggetto “Impegno di spesa per la gestione del 

servizio smaltimento rifiuti del Consorzio Servizio Ecologia ed Ambiente anno 2014 - CIG:ZF8098B085”; 
 

Vista la fattura n. FIP/1.600 del 10.11.2014 pari ad € 374,22 relativa allo Smaltimento finale RSU 

per il mese di Ottobre 2014; 
  

Visto lo Statuto Comunale; 
 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 

Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000; 
 

Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa attraverso il rilascio del parere di 

regolarità tecnica da parte dello scrivente responsabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 così 

come introdotto dall’art. 3 co. 1 del D.L. 10/10/2012 n. 174; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 374,22 relativa alle fattura in premessa citata; 
 

2. Di imputare la spesa di € 374,22 codice 1.09.05.03 cap.lo 3550.5 “quota consorzio rifiuti” del 

Bilancio 2014. 

             IL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

             RINAUDO Germano 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 



 
 

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/00. 

 

Valmala, lì  

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

               (RINAUDO Germano) 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 
La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

_________________   al __________________. 

 

OPPOSIZIONI: ___________________________________. 

 

 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

               (Dottor Paolo FLESIA CAPORGNO)  

 


